1588 ; E 215/6

Jugement condamnant la communauté de Reillanne envers
1e sieur Val chirurgien de Manosque pour le réglement

de gages, 1596 ; E 215/16

Serment d'Hippocrate, extrait de la theése d'un médecin

pbas-alpin du XIXéme s.

Appareil pour autoclystére en étain de la maison Fauveau

a Paris, collect. Dr. Perrin-Gour on, Digne

Acte notarié par lequel maltre Isaac médecin de Manosque
promet & Raimon Saunier de soigner sa famille pendant
gquatre ans contre paiement en blé, 4 aolt 1310 ;

2 E 2821 f° 49

Examen d'un <cadavre par mattre Bonafos chirurgien de

Manosque, 25 septembre 1315 ; 2 E 3736 f° 23

15/ Matériel du laboratoire Comte & Digne :
- microscope Stassnie, Paris

- Hematimeétres

- Gamme de dosage de nitriteé

~--.Etuve en cuivre

Collect. Dr. Perrin-Gouron, Digne

18/

19/

20/

21/

4

Malette de soins de médecin, Collect. P. Romieu, Digne

Buste de Pasteur en terre, collect. Dr. Perrin-Gouron,

Digne

Portrait du Dr. Martin de Courbons chirurgien Major
des hopitaux, huile sur toile, collect. Musée de Digne-

les-Bains

Portrait du Dr. Charles Romieu, maire de Digne, fondateur
du nouvel hépital mis en .service en 1904, photographie,

Collect. Musée de Digne-Les-Bains
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4 ao(t 1310 ADAHP 2 E 2821 ° 49r°

Maitre Isaac, médecin de Manosque, promet @ Raimon Saune-
rii de le soigner pendant quatre ans, lui ainsi que son épouse et ses
enfants. En contrepartie, Raimon lui versera quatre setiers d’annone
aux moissons, pendant la période ou Isaac le soignera.

Publié : "Notes sur les médecins juifs en Provence au Moyen
Age", Revue des Etudes Juives, 128(1969), 264.

RAIMUNDI SAUNERII ET MAGISTER YSAQUI JUDEI

[49r°] In nomine Domini, Amen. Anno Incarnationis ejus-
dem M° CCCX die llll augusti, notum sit omnibus tam presenti-
bus quam futuris quod magister Ysacus, phisicus de Manuasca,
promisit et convenit per sollempnem stipulationem R[aimundo]
Saunerii de eodem loco, presenti et stipulante, quod ipse bene
et fideliter et legaliter juxta sui possibilitatem et artem phisice
curabit in personam ipsius R[aimundi] et ejus uxoris et libero-
rum suorum, hinc ad lI°" annos proximos continuos. Et dictus
R[aimundus] Saunerii promisit per sollempnem stipulationem
dicto magistro Ysaco, presenti et stipulante, dare et solvere, in
singulis messibus durantibus dictis I1lI°" annis, quatuor sestarios
annone bone et recipiende ad mensuram Manuasce. Et ita fuit
actum inter partes alioquin promiserunt sibi ad invicem resarcire
et emmendare omnia et singula dampna, expensa et interesse
que et quas ipsi facerent et sustinerent eundo, redeundo, stan-
do, litigando, occasione pactorum predictorum non observando
et quocumque alio modo de quibus expensis, dampnis et inter-
- esse ex pacto credere promisserunt solo, simplici verbo sine ju-
ramento et testibus et alia probatione. Pro quibus omnibus et
singulis atendendis obligaverunt dicte partes sibi ad invicem
omnia eorum b-na habita et habenda. Et de predictis utraque
pars peciit sibi fieri publicum instrumentum. Actum Manuasce in
operatorio domini G[uillelmi] Fulconis jurisperiti. Testes : G[uil-
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Qui deffend 3 toutes fortes de Perfonnes de diftribuer des Remedes ,